tvarka, laikoma ne Sutarties keitimu, o jos vykdymu Sutartyje nustatyta tvarka, išskyrus jei susitarimu

keičiama procedūros tvarka.

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą ir kiekvieno iš Užsakovų nurodytą poreikį,
nustatoma, kad Sutarties kaina 1 p.o.d. – 565 000,00 (penki šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų
ir 00 ct.) Eur be PVM, kurią sudaro:

Vadovaujančio užsakovo Sutarties kaina – 40 000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct.) Eur
be PVM) arba 48 400,00 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų ir 00 ct.) Eur su PVM;

Užsakovo 1 Sutarties kaina –  25 000,00 (dvidešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct.) Eur be PVM)
arba 30 250,00 (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct.) Eur su PVM;

Užsakovo 2 Sutarties kaina – 250 000,00 (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct.) Eur be
PVM) arba 302 500,00 (trys šimtai du tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00ct.) Eur su PVM;

Užsakovo 3 Sutarties kaina – 250 000,00 (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų ir 00 ct.) Eur be
PVM) arba 302 500,00 (trys šimtai du tūkstančiai penki šimtai eurų ir 00ct.) Eur su PVM.

Neatsižvelgiant į Sutarties kainų paskirstymą tarp Užsakovų, Sutartyje esančios sąlygos dėl
kainodaros, atsiskaitymų ir kitos sąlygos galioja visiems Užsakovams ir Paslaugų teikėjui visa apimtimi.
Tačiau Vadovaujantis užsakovas, Užsakovas 1, Užsakovas 2 ir Užsakovas 3 Sutarties galiojimo